
HIPPODROME DE PAU (R4) 

DIMANCHE 18 JANVIER 2026
COURSE 1

Départ prévu à 
10H 27PRIX D'ALBRET - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 32 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

MAVERICK'AMSYL 
MONTGAZON 
MAGNUM D'ERABLE 
MARNAGE 
MONTANA DREAM 
MILLEETUNEVICTOIRE 

DUMOUCH Th. 
RENARD A. 
DEFONTAINE Q. 
VANDAMME Luc. 
ZULIANI A. 
LEFEBVRE C. 

LEENDERS GAB. 
DELAUNAY  J. 
QUINTON  P. 
PACAULT I. 
CLAYEUX  E. 
CLAYEUX E. 

(25) 5s 5s 5h Th 
(25) 4s 9s 8h 
(25) 7h 7p 
(25) 11h 5p 4p 
(25) Ah 7p 
(25) 1h 7h 5h 5p 11p 

4 770 € 
3 780 € 

510 € 
1 200 € 

 
17 735 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

70 
70 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 6 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 4  

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 59PRIX GUY LEFRANT - CHALLENGE DE L'OBSTACLE EQUINAXY - 7 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 33 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

AFFORTUNATO 
FALSTAFF 
JE SUIS DIVIN 
RISKMAN 
ISAGIRL 
HEMEVOICI 
GO'N WIN 

LE GUEVEL Cor. 
DUBOURG Ear. 
HAYERES FOUCHARD L. 
GABARD Row. 
LEMIERE Rom. 
VIEL MR G. 
SOURBE H. 

DEHEZ S. 
BERNIER D. 
JOURNIAC P. 
GRALL  E. 
DELAUNAY  J. 
NICOLLE F. 
NICOLAU M. 

7c (25) 2s 2s 3s 2c 11s  
(25) 1c 1c 1c 4c 4c  
(25) 2c 1c 5c 7c 3c 1c  
1c (25) 2c 5c 7c (24) 4c  
4c (25) 3h 9c 1c 2c  
(25) Ac 2c 5c (24) 4c  
(25) Ac 6c 3c 6c 7c  

238 226 € 
186 520 € 

98 980 € 
137 122 € 
107 635 € 
208 703 € 
185 770 € 

H10 
H10 
H7 

H10 
F8 
H9 
F12 

4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100

72 
72 
71 
71 
70 
69 
67 

FAVORIS : 4 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 2  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 31PRIX PAU FOOTBALL CLUB (PRIX JEAN BERNADOTTE) - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 50 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

VOL AU VENT 
BINISEGARRA 
BEL ENJEU 
MAVERIK 
MA FIERTE 
BELLINA DU BERLAIS 

DEFONTAINE Q. 
MAYEUR R. 
LEFEBVRE C. 
ZULIANI A. 
RIOU C. 
MEUNIER Gab. 

LAGENESTE & MACAIRE  
COMMUNIER K. 
NICOLLE F. 
MELE  D. 
DELAUNAY J. 
COTTIN D. 

(25) 1s 1s 1s 6h 1h  
(25) 5s 1s Ah 2s 8s  
3s (25) 3s 3s 4h 3s  
(25) 2s 2s 9h 5h 11h 
2s (25) 6s 4h 1h Ah  
2h (25) 2s 2h Ah 3h  

89 560 € 
23 090 € 
24 160 € 
18 070 € 
24 390 € 
71 585 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

  70 
  68 
  68 
  67 
  65 
  64 

FAVORIS : 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 5  

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 03
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

SOVEREIGNTY 
TULSA KING 
SPIRIT BOY 
BEDAIO 
WOOD STORM 
GARTREE 
ESPRONCEDA 
WOOD LAND 
SAND SWEEPER 

GUEDJ-GAY G. 
EYQUEM JB. 
MOUESAN H. 
MEKOUCHE A. 
MERILLE C. 
SANTIAGO D. 
PROTTI Mar. 
DUBORD Rom. 
GUTIERREZ VAL A. 

THOMAS-DEMEAULTE X. 
ROUGET JC. 
BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 
AVIAL LOPEZ R. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
DE MONTZEY O. 
MONTENEGRO RC. 
SANCHEZ MARTIN A. 
ALONSO PENA C. 
 

(25) 3p 
(25) 2p 5p 
8p (25) 7p 
8p (25) 3p 6p 6p 4p 4p  
(25) 9p 
11p (25) 7p 8p 5p 4p 
1p (25) 6p 5p 5p 3p  
4p (25) 13p 7p 10p 6p  
(25) 7p 4p 6p 10p 
 

2 940 € 
4 830 € 

315 € 
6 051 € 

 
3 045 € 

10 348 € 
2 455 € 
2 730 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

2 
7 
5 
3 
4 
1 
6 
9 
8 

FAVORIS : 2 – 1 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 7 – 1  

PRIX CALIXTE BAYROU - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 19 200 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX SECTION PALOISE BEARN PYRENEES-139E GRANDE COURSE DE HAIES DE PAU - 7 Concurrents - HAIES - 4100 M - 84 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

KYROV 
VISION DU RHEU 
LOVELY GUY 
NIKKALUOKTA 
KIRSCH PEPPER 
CAF'CONC 
KIND LOVELY 

ZULIANI A. 
LEFEBVRE C. 
PRICHARD M C. 
FROST B. 
FAIVRE-PICON G. 
DUVACHER A. 
MEUNIER Gab. 

NICOLLE F. 
DELAUNAY  J. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
SEROR M. 
ELLART O. 
ELLART O. 
BRESSOU D. 

(25) 3h 3h Th 1h 4h 2h  
1h (25) 1h Ts 1s Ah 6h  
(25) 2h 1s 1s 4s Ah 1h  
(25) 5h 5h Ah Th 1h 4h  
(25) 4h 1h 4s 3h 1s As  
(25) 1h 1h (24) 5h 2h  
(25) 1h 3s 7s 1s (24) 2s  

543 545 € 
266 555 € 
160 700 € 
165 940 € 

59 455 € 
79 575 € 

122 205 € 

H8 
H7 
H5 
H5 
H6 
H7 
F6 

4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100

69 
68 
67 
67 
66 
66 
64 

FAVORIS : 3 – 1 – 7  CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 1  

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX ELAN BEARNAIS (PRIX JOSEPH DE GONTAUT-BIRON) - 7 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 46 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

CALLISTO DU NORD 
MAGOT DES MOTTES 
MAITRE D'ECOLE 
MAGIC BEDE 
PHILADELPHIE 
GEMMA INVICTA 
MUSICA CONTI 

BEAURAIN T. 
ZULIANI A. 
BRECHET Léo P. 
FAIVRE-PICON G. 
BEAUBOIS L. 
MEUNIER Gab. 
LEFEBVRE C. 

PELTIER  P&C. 
NICOLLE F. 
MELE  D. 
LEENDERS GAB. 
COTTIN D. 
COTTIN D. 
DELAUNAYJ. 

(25) 1h 1h 1h 6p 2p 
(25) 1s 2h 2h 
(25) 1h 
(25) 1h 4p 2p 1p 
1h (25) 3h 4h 3h 
1s (25) 2s 1s 5s 2h  
(25) 5s 3h 2h 

42 760 € 
33 810 € 
15 640 € 
15 640 € 
31 920 € 
81 740 € 
16 600 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

70 
68 
67 
67 
67 
65 
65 

FAVORIS : 1 – 6 – 3  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 3  



COURSE 9
Départ prévu à 

15H 10139EME GRAND PRIX DE PAU - BIRABEN FOIE GRAS - PRIX ANDRE LABARRERE - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 5 300 M - 143 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

METASEQUOIA 

KIF KIF BOURRICOT 

BREXIT 

KAPACA DE THAIX 

KILOMETRE ILLIMITE 

EXUPERY 

SAINT CRUSH 

ROYAL PALOMA 

LEFEBVRE C. 

DUMOUCH Th. 

ZULIANI A. 

BRECHET Léo P. 

PRICHARD C. 

DEFONTAINE Q. 

GAUTRON A. 

MEUNIER Gab. 

PACAULT I. 

LEENDERS GAB. 

MELE  D. 

MELE  D. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

LAGARDE F. 

PUYSSEGUR S. 

COTTIN D. 

(25) 1s 1s 2s (23) Ts   

(25) Ts 5h 8s 4s  

(25) 1h Ts Ts 4h 1s  

(25) 1s 1s 2s 1h 4s   

(25) 2s 1s 2h (24) 2s  

(25) 5s 4s 2s 2s 11h  

(25) Ts 3s 1s 4s 4h  

1s (25) 4h 6h 2h 1h  

361 410 € 

199 300 € 

347 703 € 

195 675 € 

159 930 € 

222 147 € 

74 040 € 

59 385 € 

H9 

H6 

H10 

H6 

H6 

H11 

H6 

F5 

5 300 

5 300 

5 300 

5 300 

5 300 

5 300 

5 300 

5 300

69 

69 

69 

67 

66 

66 

66 

62 

FAVORIS : 1 – 5 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 4 – 5  

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

DRACO 
FRUITION 
TOUT SCHUSS 
OLIVA 
SYMBOLE 
AIME VIPI 
POLIVATE 
BLOOD DIAMOND 
TOOCOOLFORSCHOOL 
TOP GLORY 
LADY PINK 
GOOD'ID 

GUY F. 
GOURDAIN Ant. 
MORISSON T. 
URBANO AGUERO Lui. 
VIEL G. 
MR ANDONI LEZAMA MENENDEZ  
MANCEAU JD. 
M ALVARO SAINZ BANCES  
LEMIERE MR Rom. 
SOGORB Que. 
IZARD LOPEZ Rom. 
BOUYSSOU S. 

SANCHEZ MARTIN A. 
GOURDAIN CH. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
DE CARVALHO MLG. 
VIEL L&M. 
BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 
MACEDO DA SILVA A. 
ALONSO ROLDAN M. 
GOUVAZE S. 
PUITG T. 
NICOT C. 
AVIAL LOPEZ R. 

4p (25) 7p 4p 11p 3p  
5p (25) 4p 10p 2p 8p  
(25) 8p 6p 7p 6p 4p 12p   
1p (25) 14p 14p 2p 13p  
9p (25) 4p 12p 9p 3p  
8p (25) 15p 6p 8p 3h  
(25) 9p 8p 7p 13p 2p  
(25) 12p 12p 6p 8p  
8p (25) 3p 6p 2p 12p  
11p (25) 10p 9p 10p  
6p (25) 2p 4p 3p 4p   
2p (25) 6p 10p 6p 4p  

31 753 € 
16 463 € 

7 401 € 
57 561 € 
49 376 € 

2 190 € 
76 397 € 
27 376 € 

104 067 € 
112 706 € 

95 679 € 
22 886 € 

H5 
F4 
H4 
F7 
H6 
H4 
F8 
F5 
F7 
H8 
F7 
F6 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

72 
72 

70.5 
70 
70 
70 
69 

68.5 
68 
67 

66.5 
65 

6 
1 
7 

10 
3 
9 
4 

12 
8 

11 
2 
5 

FAVORIS : 4 – 12 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 11 – 9  – 12  

PRIX XAVIER DE CHEVIGNY - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 13 400 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 35
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

AMBROSIA DE VAIGE 
GREEN MISCHIEF 
DAMABIAH ANGEL 
BARENIA 
OCEAN DROP 
LANTEPENULTIMA 
SWEET OHANA 
TOUCH IN THE NIGHT 
UNICORN DELAFLEUR 
EAGLE SPEED 
EAGLE TREE 
TWO NIJINSKY CEN 

WERLE A. 
CADEL C. 
GAVILAN Ale. 
LE QUILLEUC S. 
POGGIONOVO Lau. 
PLATEAUX J. 
GUTIERREZ VAL A. 
FOULON M. 
FOREST M. 
DUBORD Rom. 
SANTIAGO D. 
SEGUY V. 

HERISSON DE BEAUVOIR C. 
LARTIGAU A. 
PELLETAN JL. 
ESTRABOL A. 
GOURDAIN  CH. 
LEZAMA MENENDEZ A. 
DE CARVALHO MLG. 
CADOT L. 
COURTADE C. 
MACEDO DA SILVA A. 
GAVILAN S. 
OLAVE VALDIVIELSO P. 

(25) 5p 
(25) 4p 
4p (25) 3p 3p 4p 4p  
(25) 6p 
6p (25) 6p 9p 5p 8p  
(25) 12p 8p 
(25) 12p 
(25) 14p 5p 7p 12p 7p  
(25) 10p 14p 8p 
(25) 10p 7p 5p 5p  
7p (25) 8p 
(25) 5p 

840 € 
1 890 € 

12 336 € 
 

922 € 
 
 

1 200 € 
10 000 € 

8 458 € 
288 € 
840 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

9 
6 
1 
4 

10 
12 
2 
3 

11 
8 
5 
7 

FAVORIS : 12 – 2 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 2 – 10  

PRIX PAU BILLERE HANDBALL (PRIX D'OGEU-LES-BAINS) - 12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 19 200 Euros

COURSE 10
Départ prévu à 

15H 47
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ZELICA 
GREAT CHARLIE 
AGAMEMNON 
WHAT ELSE 
L'ETOILE DE FRANCE 
PERSEVERANZA 
AL AAMRIYA 
XARUN 
HAUTE GAMME 
TORPILLON 
LILY OFTHE KINGDON 
PORT GALLAND 
JUBBAH 

PELTIER Ast. 
BOURGEAIS M. 
GOURDAIN Jea. 
HAYERES FOUCHARD L. 
LELIEVRE M. 
MAURER Jen. 
GUILLEMIN C. 
LE GEAY Lar. 
GOURDAIN S. 
CHABIRON Ilo. 
SOURBE H. 
BRECHON Cas. 
CLAUDIA TENA COELLO DE PORTUGAL  

SANCHEZ MARTIN A. 
BOURGEAIS J. 
CHEVALIER S. 
PLISSON K. 
FOUCHER F. 
MORISSON D. 
GUILLEMIN  D. 
GUILDOUX A. L. 
AVIAL SANCHEZ R. 
DA COSTA PEDROSA D. 
ADDA  P. 
SANCHEZ MARTIN A. 
DE CARVALHO MLG. 

5p (25) 9p 3p 1p 7p 2p  
5p (25) 1p 2p 5p 4p 2p  
7p (25) 2p 8p 5p 12p  
11p (25) 7p 1p 5p 4p  
(25) 12p 9p 3p 3p  
(25) 2p 9p 7p 2p 2p  
(25) 6p 3p 9p 3p 7p  
7p (25) 2p 9p 2p 7p  
2p (25) 4p 13p 5p 7p  
(25) 15p 8p 6p 7p 6p  
12p (25) 9p 6p 11p  
(25) 13p 10p 5p 8p  
(25) 6p 5p 8p 6p 10p  

20 876 € 
110 077 € 

86 862 € 
21 611 € 
35 158 € 
26 667 € 
24 826 € 
99 662 € 
58 619 € 

3 500 € 
48 253 € 
27 491 € 
37 913 € 

F5 
H8 
H8 
M5 
F5 
F5 
F5 
H9 
H5 
H4 
F5 
H5 
F5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

66 
66 
66 
66 
66 
66 
65 
64 
63 

62.5 
60.5 
60 
59 

12 
1 
7 

13 
2 
4 
8 

11 
5 

10 
3 
9 
6 

FAVORIS : 9 – 2 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 1  – 6 – 2  

PRIX EIRA DU BREIL - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 13 400 Euros

COURSE 11
Départ prévu à 

16H 22
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

CHERGUI 
SPANISH LIGHT 
HAUSSEZ 
ROYAUMONT 
SHALOHA 
SHARP RISE 
HEAVEN CITY 
GLORIETTE SAN 
MAD WHIP 
PLATEADO 
I STILL DREAM 
TEMPLE GATE 
EL TIGRE 

TROLLEY DE PREVAUX G. 
PROTTI Mar. 
WERLE A. 
POGGIONOVO Lau. 
LE CALLONEC Mae. 
GAVILAN Ale. 
MERILLE C. 
GUEDJ-GAY G. 
SEGUY V. 
SANTIAGO D. 
LE QUILLEUC S. 
FOULON M. 
GUTIERREZ VAL A. 

ALONSO ROLDAN M. 
MONTENEGRO RC. 
LE GEAY L. 
GOURDAIN  CH. 
NICOT G. 
AUDOY S. 
GAVILAN S. 
GAVILAN S. 
BONIN C. 
GAVILAN S. 
SANCHEZ F. 
GOURDAIN  CH. 
ALONSO ROLDAN M. 

(25) 1p 4p 1p 2p 5p  
3p (25) 1p 9p 3p 3p   
1p (25) 3p 5p 15p 1p  
(25) 8p 10p 7p 5p 1p  
(25) 4p 6p 5p 3p 1p  
(25) 2p 1p 7p 9p 8p  
(25) 1p 5p 13p 3p 2p   
(25) 10p 3p 2p 11p 6p  
(25) 3p 4p 5p 6p 1p 5p  
(25) 6p 14p 10p 5p 2p  
(25) 1p 14p 4p 5p 5p  
(25) 12p 1p 4p 6p 5p  
(25) 11p 15p 1p 5p 5p  

136 400 € 
103 386 € 

62 997 € 
222 810 € 

64 230 € 
68 096 € 
93 933 € 
85 026 € 
96 375 € 

200 456 € 
20 001 € 
91 476 € 
29 700 € 

H6 
H6 
H7 
H9 
F5 
H6 
H9 
F6 
H8 

H10 
H5 
H7 
H5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

63.5 
59 
59 
58 

56.5 
56.5 
55.5 
55 
54 
54 
54 

53.5 
53.5 

11 
9 

12 
3 
7 
5 
1 
8 
2 

13 
6 
4 

10 

FAVORIS : 7 – 9 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 9 – 1  

PRIX SECTION PALOISE PELOTE (PRIX DES EAUX-BONNES) - 13 Concurrents - Plat - 2 400 M - 22 100 Euros


